
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

6 9 17 1 14 11

2512

24:9

╳
24

6
25

9 18 19 23
Auszeit

Ende
15:13

B  SG Aachen I… S

I II III IV V VI Punkte

9 2 15 13 7 1

10

1
10

2 3 5 7 9 Auszeit

2:8
3:15

S
A
T
Z

2

Start
15:16

B  SG Aachen I… R

I II III IV V VI Punkte

1 9 5 15 20 7

25

╳
12
25

2
13

4
15

6
17

8
20

10
21 Auszeit

Ende
15:37

A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

9 17 1 14 11 6

21

1
13

4
15

6
16

7
17

11
20

12
21

Auszeit

17:19
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:40

A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

6 9 17 1 14 11

25

╳
8

2
14

4
19

5
21

6
24

7
25

Auszeit

21:16

Ende
16:03

B  SG Aachen I… S

I II III IV V VI Punkte

9 5 15 20 7 1

1913

11:19

0
10

5
11

6
12

7
16

8
19

9 Auszeit

10:10
10:14

S
A
T
Z

4

Start
16:06

B  SG Aachen I… R

I II III IV V VI Punkte

1 9 5 15 20 7

22

╳
12
22

2
13

4
15

6
16

7
18

11
21

Auszeit

2:6
13:17

Ende
16:31

A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

9 17 1 14 11 6

25

0
14
25

6
18

8
19

10
22

11
23

13
24

Auszeit

11:10
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Männer
Männer

A  Erkelenzer VV II vs. SG Aachen III B

Spiel 20 12.10.2024 15:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle
41812 Erkelenz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Erkelenzer … 8/14

1 Karaman, LeventKaan X

6 Holoiad, Oleksandr X
9 Frizler, Johann X

11 Hazrat, Irfan X
12 Piras, Maurizio X

14 Dick, Artur X
17 SinghSangha, Anmol X
18 Frizler, Alexander

A  Libero

A  Offizielle

T Frizler, Alexander E

C

B  SG Aachen I… 12/14

1 Klostermann, Justus X

2 Reinhard, Jakob Maxi… X
4 Tonnesen, Thorsten
5 Bund, Simon X
7 Reuter, Mark X

8 Hinsch, Cedric X
9 Hannes, Fiete X

13 Leuchter, David X
15 Möller, Lukas X
19 Füchsel, Josue

20 Kleine-Hollenhorst, Y… X
21 Senthilanandan, Arul…

B  Libero

8 Hinsch, Cedric X

B  Offizielle

T Tonnesen, Thorsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Erkelenzer … SG Aachen I… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 13 10 0 0 2
2 0 0 21 2 21 25 1 0 0
1 0 1 25 3 23 19 0 1 2
2 0 1 25 4 25 22 0 0 2

5

5 1 3 96 82 76 1 1 6
Start: 15:00 Ende: 16:31 Dauer: 1:31

Sieger: Erkelenzer VV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cohnen, Felix 1

2 Klimkeit, Rüdiger 2

Schr. Frizler, Maximilian
Assist. Klimkeit, kira

Dokument erstellt: 12.10.2024 16:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


