

## Bezirksliga 1 Männer

Männer

Cohnen, Felix Klimkeit, Rüdiger

## (A) Erkelenzer VV II vs. SG Aachen III (B)

Spiel 20

12.10.2024 15:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle 41812 Erkelenz



- Out Mildon																															
1	S	Sta 15:	Start 15:00 A Erkelenzer					R Ende 15:13			B SG Aachen I				S	S	S Start 15:16		B SG Aachen I			ſ	R	Ende 15:37		A Erkelenzer			r	S	
Aufschlagfolge	<b></b>	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	T	6	9	17	1 12	14	11	25	9	2	15	13	7	1	10	T	1	9	5	15	20	7	25	9	17	1	14	11	6	21	
spieler Spielstand	<b> </b>	,	6		24:9	4.0	22							0						6		10		4					4.2		
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	24	) 25	9	18	19	23	Auszeit	10	2	В	5	/	9	2:8 3:15	2	12 25	13	4 15	6 17	8 20 :	10 21	Auszeit	13	4 15	6 16	/ 17	20	12 ①	17:19 21:23	
1	S	Sta 15:	art :40	A Erkelenzer			r	R	Ende 16:03		B SG A		achen I		S	S	St 16	Start 16:06	B	SG Aachen I		[	R	Ende 16:31		A	Erke	rkelenzer		S	
Aufschlagfolge	<b>-ΙΔ</b> Ι	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung		6	9	17	1	14	11		9	5	15	20	7	1			1	9	5	15	20	7		9	17	1	14	11	6		
Spielernr.	·┃╹╹							125				1	13		119								22							25	
Auswechsel- spieler Spielstand								1					11:19		1						1		1 1							1 - 1	
Spielstand								1									$\vdash$						1								
1. 5.	ا ـ ا	(	2	4	5	6	7		0	5	6	7	8	9	Auszoit	۱.	X	2	4	6	7	11	Auczoit	0	6	8	10	11	13	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	3	3	14	19	21	Ž4	<b>2</b> 3	Auszeit	ĭ0	5 11	Ĭ2	16	<u>1</u> 9	ľ	Auszeit	4	12	13	15	16	18 i	21	Auszeit	14	18	<b>1</b> 9	22	23	13 24		
runden 3. 7. 4. 8.							_	21:16	1				Ĭ		10:10 10:14		2						2:6 13:17	25)						11:10 23:21	
Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden  Aufschlag- runden	ATT							Auszeit							Auszeit							Ausze	6 F 9 0 11 F 12 F 14 C 17 S	Holoia D Frizl Hazrat Piras, M Dick, A BinghS	d, Olel er, Joh , Irfan Mauriz .rtur	zio a, Anm	r		Tonn Bund Reut Hins © Ha Leuc Möll	hard, Jal nesen, Tl d, Simor er, Mark ch, Cedr annes, F chter, Da er, Lukas nsel, Josu	ic iete vid
Sanktionen Bemerkungen															Ergebnisse						20 Kl						Kleir	ne-Hollei	nhorst, Y		
											A Erkelenzer SG Aachen I B													1 Senthilanandan, Arul S) Libero							
																	A W		Satz		er P (	GW.	Α								
	0 1 1 25 1 13 10 0 0 2 0 0 21 2 21 25 1 0											0 0	$\frac{2}{2}$ (A) c	Offizie	lle					ch, Cedr	ic										
																		1 <b>25</b>		23			<del>-</del>					-	) Offiz		
																		1 25		25											
																			5												
																	5 1	3 96		82	76	1 1	6								
												tart: 15:00 Ende: 16:31 Dauer: 1:31																			
																	Siege	r: Erke	elenzer	r VV II		3	<u>:1</u>								
																_															
Schiedsgericht Linienrichter																															

Frizler, Maximilian

Assist. Klimkeit, kira